
Urząd Gminy Włodowice 04.05.2024 10:03:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/237

UCHWAŁA NR 197/XXV/05 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Włodowice przez Rejonowe
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z.o.o. w Zawierciu

UCHWAŁA NR 197/XXV/05
RADY GMINY WŁODOWICE

Z DNIA 29.11.2005 r.
w sprawie : zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Włodowice przez
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z.o.o. w Zawierciu

Na podstawie art. 7, ust.1, pkt.3, art.18, ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24, ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.)

Rada Gminy Włodowice uchwala :
§ 1.

Zatwierdzić taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Włodowice przez Rejonowe Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z.o.o. w Zawierciu obowiązującą od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r. wg. załącznika nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r.

 
PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Ryszard Biały
 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/237

